2025 年 11 月 20 日

各  位

役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の候補者について決議いたしましたのでお

知らせいたします。なお、各候補者は 2025 年 12 月 19 日開催予定の第 27 回定時株主総会において承認

可決されることをもって正式に就任する予定です。

記

 役員等の異動（2025 年 12 月 19 日付）

取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

西本 一也 重任 代表取締役社長

尾﨑 孝博 重任 取締役

阿久津 智巳 重任 取締役

内藤 敏裕 重任 取締役

平石 智紀 重任 社外取締役

大久保 淳一 重任 社外取締役

※ 平石智紀氏、大久保淳一氏は社外取締役候補者になります。

以 上

上場会社名： 株式会社インタートレード

代表者名： 代表取締役社長 西本 一也

 (コード番号：3747 東証スタンダード)

本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17番 21 号

問い合わせ： 業務執行役員  小笠原 功二

電話番号： 03-4540-3002

U R L ： https://www.itrade.co.jp/